

Nørgaard Anlæg Holding ApS
Øster Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 37418226

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2017

Dirigent

Navn: Michael Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Anlæg Holding ApS
Øster Vedsted Mark 28
6760 Ribe

CVR-nr.: 37418226

Stiftet: 01.02.2016

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.02.2016 - 30.09.2016

Direktion

Michael Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktiver og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 1. februar 2016.

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på 4.051 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 13.384 t.kr. pr. 30. september 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)
Driftsresultat		(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.055.984
Andre finansielle indtægter		10
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.049.744
Skat af ordinært resultat	1	1.375
Årets resultat		<u>4.051.119</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.984
Overført resultat		995.135
		<u>4.051.119</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>13.389.139</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>13.389.139</u>
Anlægsaktiver		<u>13.389.139</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.385</u>
Tilgodehavender		<u>1.385</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.385</u>
Aktiver		<u><u>13.390.524</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.984
Overført overskud eller underskud		10.278.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000
Egenkapital		<u>13.384.274</u>
Anden gæld		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Passiver		<u><u>13.390.524</u></u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	9.283.155	0
Årets resultat	0	55.984	995.135	3.000.000
Egenkapital ultimo	50.000	55.984	10.278.290	3.000.000
				I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse				9.333.155
Årets resultat				4.051.119
Egenkapital ultimo				13.384.274

Noter

	2016
	kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(1.375)
	(1.375)
	Kapitalan-
	dele i til-
	knyttede
	virksomhe-
	der
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	11.475.391
Afgange	(2.142.236)
Kostpris ultimo	9.333.155
Andel af årets resultat	4.055.984
Opskrivninger ultimo	4.055.984
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.389.139

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nørgaard Anlæg ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Nørgaard Anlæg Udlejning ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Sydvestjysk Miljø og Genbrug ApS	Esbjerg	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.